Einlegeleuchten - PL 59 Eco Einbau

PLL-ECO 593.0625.40.1/DALI

Farbe Artikelnummer EAN
657748 4043544666536
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Beschreibung

LTS

LOVE TO SHINE

SIS

« Einlegelichtfeld fiir abgehangte Deckensysteme mit sichtbarem T-Profil Modul

(625x625)
« homogenes Lichtbild
- geringe Blendwerte
« keine UV- und Warmestrahlung
+ hohe Wartungsfreundlichkeit

« Leuchtengehduse aus Aluminiumblech

- externe Platzierung des Betriebsgerats auf dem Leuchtenkdrper moglich

« Acrylglasdiffusor opal
« werkzeugloses Einlegen in Decke

« Anschluss an Betriebsgerat tiber Leuchtenkabel mit integriertem Stecker
« Betriebsgerat (LED-Konverter) inklusive (mit DALI Dimmung)

Standardoptionen
3000 K
Sonderoptionen
CRI 90 TWL TWPI
SDCM3
Lichttechnik / Normen
Leuchtmittel
Lebensdauer

Systemleistung
Leuchten-Lichtstrom
Systemeffizienz
Moduleffizienz

UGR 4H/8H 70/50/20
Versorgungsspannung
Schutzklasse
Schutzart

Abmessungen / Gewichte

Lange

Breite

Hohe
Einbautiefe
Nettogewicht
Bruttogewicht
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LED Modul /CRI80 /4000 K

90 B50 50.000 h
.80 B50 100.000 h
.80 B20 50.000 h

320W

4260 Im
133.12Im/W
164.00 Im/W
20.9/20.9 (C0/C90)
220 - 240V /50 Hz
[

IP20

619 mm
619 mm
65mm
100 mm
421 kg
4.43kg
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PLL-ECO 593.0625.40.1/DALI LOVE TO SHINE

PLL-ECO 593.0625.40.1/DALI
PL 59 Eco (1xLED 32W 840/4000K 4260Im)

C0/C180 cd /1000 Im ~———- €90/C270 Offset [m] Cone width [m] Illuminance [Ix]
0 GO0 LGS0 Ganl [ co-c180 plane | [co0-c270 piane] n LED
0° 352 352 352 352 3.0 8.96 | 9.03 166.6 Efficiency 133 Im/W
Direct/Indirect 1 100% / 1 0%
1:5°: 338 338 338 338 System Power 2w
0 17.93 | 18.07 41
30° 297 297 297 297 J
UGR X=4H, Y=8H
45° 233 235 233 235 .
9.0 26.89 | 27.10 18.5 Reflection factors 70/50/20
60° 155, 156 155 156 UGR C0/C180 20.9
UGR C90/C270 20.9
o
/2 g2 £ £ o8 12.0 35.85 | 36.14 10.4
90° 0 0 0 0 CIE Flux Codes 47 79 96 100 100
cd / 1000 Im 15.0 44.82 | 45.17 6.7 RAfERT A
LTS
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